日行連発第５７０号

令和６年７月３０日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

デジタル推進本部

本部長 関谷 一和

Gビズ IDの利用に関する調査アンケートのご協力について（依頼）

今般、デジタル庁から本会に対して、Gビズ IDの利用に関するアンケートへの協力依頼

がありました。

各単位会におかれましては、別添の実施概要をご参照いただき、所属会員への周知等の

ご協力をお願い申し上げます。なお、行政書士をはじめとした士業向けのアンケートとな

っており、多数の回答が期待されていることから、会員サイト上にも掲示しております。

以上

＜別添＞

 ・Gビズ IDの利用に関する調査アンケートのご協力について（依頼）